
Id: DEE8960E-0E0E-4A7C-9688-60400A020CB7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/166/2020 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 11 grudnia 2020r. dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 wraz z aktami sprawy, której petycja dotyczy oraz uwzględniając stanowisko 

komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się petycje za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 

uchwały stanowiącym integralną część do niniejszej uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodnicząca Rady Gminy zawiadomi stronę wnoszącą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 



Id: DEE8960E-0E0E-4A7C-9688-60400A020CB7. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/166/2020 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wnoszący petycje pismem z dnia 11 grudnia 2020 r. zwrócił się do Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z petycją o podjęcie uchwały w sprawie szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

W celu zbadania petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2020 

roku w trakcie przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego ustaliła, że nie mieści się to w przedmiocie 

działalności Rady Gminy.  

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi do Rady Gminy o uznanie 

petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 

Rada Gminy Dabrowa Biskupia podziela argumenty komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje 

petycje za niezasługującą na uwzględnienie. 


